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Minister Zdrowia Łukasz Szumowski przyjechał do Żyrardowa przekazać czek na zakup
ambulansu. Wyjechał zadowolony. Sprawił to prezes szpitala Jacek Sawicki, który zapewnił,
że placówka nie ma tzw. zobowiązań wymagalnych i dodał: – To kwestia dobrego
zarządzania.

O Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie pisaliśmy wielokrotnie najczęściej źle.
Tymczasem podczas wczorajszej (09.09) wizyty ministra Łukasza Szumowskiego kierownictwo
szpitala zapewniało, że pod względem finansowym jest stabilnie i nawet bez długów. Placówka
wymaga natomiast pilnych inwestycji, które są już w przygotowaniu.



– Można? Można! – skomentował minister w trakcie obchodu szpitala.

Chociaż temat długów szpitalnych pojawił się w pytaniach dziennikarzy do ministra. Rząd miał



przygotować listę zobowiązań („Głos” pytał o szpital w  Skierniewicach) placówek. Raportu wciąż nie
ma.

– Z pewnością będzie przed wyborami – zapewnił Łukasz Szumowski.

Przy okazji wizyty oprowadzono gościa po szpitalu. Obchód rozpoczął się od kaplicy. Dodamy, że jest
tuż przy wejściu do gmachu oddziału wewnętrznego.



Minister przyjechał przekazać środki na zakup ambulansu. Na tę okazję przyjechało wielu oficjeli.
Był m.in.  Wojewoda Mazowiecki Zdzisław Sipiera oraz Dyrektor Gabinetu Ministra Przemysław
Humiński.

Łukasz Szumowski podpisał umowy o dofinansowanie na zakup 3 nowych karetek pogotowia z SP
ZOZ Powiatową Stacją Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu
oraz Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w
Warszawie. Nowe ambulanse trafią do Żyrardowa, Milanówka, Pruszkowa.



W ramach „Programu wymiany ambulansów” zostanie rozdysponowanych 200 nowoczesnych
karetek. Ich zakup pozwoli na zwiększenie, jak zapewniał przedstawiciel rządu, bezpieczeństwa
pacjentów oraz przyczyni się do poprawy warunków pracy zespołów ratownictwa medycznego.
Budżet programu w 2019 roku wyniesie prawie 80 mln zł.



Wśród gości byli Beata Marzęda-Przybysz, była radna Żyrardowa oraz wiceprezydent, Łukasz
Choiński, którzy zabiegali o przyjazd ministra.

Więcej w czwartek (12.09.) na łamach „Głosu Żyrardowa i Okolicy”.
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